Carpaccio vom Rinderfilet
Barlauch, Parmesan, Senf

Knusprige Blunze
Erbsen, Kartoffel, Kren

gooopoooononon

Klare Rindsuppe
Gemiise, Frittaten oder Leberknddel

Schaumsuppe vom Barlauch

Topfenstrudel
n0000oono0ooooon
Barlauch Risotto Hauptspeise
wurzelwerk, Parmesan zZwischengericht
Spinat Ziegenkdse Knédel Hauptspeise
Kohlrabi zZwischengericht
n0000oono0ooooon

Gebackenes Filet vom wels
Knoblauch Mayonnaise, Kartoffel-vogerlsalat

Gebratenes Filet vom Zander
Gersten Risotto, Paprika, Lauch

gooopoooononon

18,50

13,00

4,50

6,00

17,50
12,00

18,50
13,50

24,50

26,50



Rosa Lamm Huft
BarTauch-Erdapfel Pliree, wurzelwerk

Kalbsbeuschel
Sauerrahm-weilRbrot-serviettenknodel

Gebratene Mais Hendlbrust
Tagliatelle, zuckerschoten

Kurz gebratener zwiebelrostbraten
Bratkartoffeln, Broccoli

Gekochter Rindertafelspitz
Semmelkren, Apfelkren und Schnittlauchsauce

wiener Schnitzel vom Schneebergschwein
Gemischter Salat

Gebackene Blunzen
Sauerkrautcreme, Kartoffeln, Blattsalat, Kerndl

gooopoooononon

Schokolade-Nuss Kuchen
Rhabarber

Kaffee
Mascarpone, Kakao, Amarena Kirsche

Zitronensorbet
Limoncello

28,00

19,00

26,00

24,50

19,00

14,50

16,90

8,50

8,00

5,50



